
Ubiquiti UACC-OM-SFP28-SR, 25 Gbps, Multi
Mode, 100m

cena vč DPH: 1546 Kč
cena bez DPH: 1277 Kč

Kód zboží (ID): 5329255

PN: UACC-OM-SFP28-SR

Záruka: 24 měsíců

25Gb/s SFP optický modul modul optického transceiveru s krátkým dosahem
kompatibilní s SFP28 25Gb/s Multi-mode Optical Module je optický transceiver
schopný udržet propustnost 25Gb/s přes optické připojení. Po připojení modulu ke
kompatibilní optické lince jej jednoduše vložte do libovolného portu SFP28. Funkce:
* propustnost 25Gb/s * kompatibilní s SFP28 * navrženo pro kabely v délce až 100m
(kabel není součástí dodávky) Rozhraní: 2x LC TX vlnová délka: Black Latch: 850nm
RX vlnová délka: Black Latch: 850nm Maximální spotřeba energie: 0,8W VAROVÁNÍ:
LASEROVÝ PRODUKT TŘÍDY 1, IEC/EN 60825-1:2014 – Nedívejte se do konců
optického kabelu nebo modulu SFP, pokud jsou konvertory napájeny. Záruka: 2 roky

<b>25Gb/s SFP optický modul</b> modul optického transceiveru s krátkým
dosahem kompatibilní s SFP28 25Gb/s Multi-mode Optical Module je optický
transceiver schopný udržet propustnost 25Gb/s přes optické připojení. Po připojení
modulu ke kompatibilní optické lince jej jednoduše vložte do libovolného portu
SFP28. <b>Funkce:</b> * propustnost 25Gb/s * kompatibilní s SFP28 * navrženo
pro kabely v délce až 100m (kabel není součástí dodávky) <b>Rozhraní:</b> 2x
LC <b>TX vlnová délka:</b> Black Latch: 850nm <b>RX vlnová délka:</b> Black
Latch: 850nm <b>Maximální spotřeba energie:</b> 0,8W <b>VAROVÁNÍ:</b>
LASEROVÝ PRODUKT TŘÍDY 1, IEC/EN 60825-1:2014 – Nedívejte se do konců
optického kabelu nebo modulu SFP, pokud jsou konvertory napájeny.
<b>Záruka:</b> 2 roky
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